
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

19 січня 2021 року                               Баштанка                                         № 10-р 
 

 

Про проведення «Днів міської ради» 

у  Баштанській  ТГ  щодо  планів  та  
результатів  діяльності  у  2021 році 
 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою взаємодії з внутрішніми 
територіальними громадами, інформування населення щодо планів та 
результатів діяльності Баштанської ТГ у 2021 році, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1.Затвердити Графік проведення «Днів міської ради» у Баштанській ТГ 
щодо планів та результатів діяльності Баштанської ТГ у 2021 році, що 
додається. 

 

2. Затвердити склад робочої групи з підготовки, проведення та 
висвітлення матеріалів зустрічей з населенням у рамках «Днів міської ради» у 
Баштанській ТГ, що додається. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету міської ради Ларису КОНОНЕНКО.  

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  Розпорядженням міського голови 

  19 січня 2021 р. № 10-р 

 

 

ГРАФІК 
проведення «Днів міської ради» 

у Баштанській ОТГ щодо планів та результатів діяльності Баштанської ТГ  
у 2021 році 

 

№ 
п/п 

Місце проведення Дата 
проведення 

Огляд об’єктів 
інфраструктури 

Початок 
заходу 

1. Новосергіївський ТОВК 16.03.2021 з 08:30 09:00 

2. Новопавлівський ТОВК 16.03.2021 з 11:30 12:00 

3. Новоіванівський ТОВК 16.03.2021 з 14:30 15:00 

4. Добренський ТОВК 06.04.2021 з 08:30 09:00 

5. Новоєгорівський ТОВК 06.04.2021 з 11:30 12:00 

6. Явкинський ТОВК 06.04.2021 з 14:30 15:00 

7. Христофорівський ТОВК 04.05.2021 з 08:30 09:00 

8. Пісківський ТОВК 04.05.2021 з 11:30 12:00 

9. Плющівський ТОВК 04.05.2021 з 14:30 15:00 

10. Міська рада  - 15:00 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради     Лариса КОНОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  Розпорядженням міського голови 

  19 січня 2021 р.  № 10-р 

 

СКЛАД 
робочої групи з підготовки, проведення та висвітлення матеріалів зустрічей  

з населенням у рамках «Днів міської ради» у Баштанській ТГ 

 

Голова робочої групи:              Олександр БЕРЕГОВИЙ, 
                                                     міський голова 
 

Заступник голови  
робочої групи:                           Олександр ВАСИЛЬЄВ, 
                                                    заступник міського голови з питань  
                                                    діяльності виконавчих органів ради 
 

Члени робочої групи:   
                                                    Світлана БЕРЕЗОВСЬКА, 
                                                    начальник відділу розвитку культури та туризму 
 

                                                    Олена ВИНОГРАДОВА, 
                                                    начальник відділу з питань засобів масової 
                                                    інформації та зв’язків з громадськістю 
 

                                                    Юлія ГЛАДКА,  
                                                    начальник відділу організаційно-кадрової  
                                                    роботи та контролю 
 

                                                    Інна ГОМЕРСЬКА, 
                                                    секретар міської ради 
 

                                                    Світлана ЄВДОЩЕНКО, 
                                                    заступник міського голови з питань  
                                                    діяльності виконавчих органів ради 
 

                                                    Ганна ЗЕРКАЛІНА, 
                                                    начальник відділу освіти, молоді та спорту 
 

                                                    В’ячеслав ІЛЬЧУК, 

                                                    директор КП «Добробут» 
 

                                                   Лариса КОНОНЕНКО, 
                                                   керуюча справами виконавчого комітету 

                                                   міської ради 
 

                                                   Віктор КОТ, 
                                                   директор КП «Міськводоканал» 
 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради     Лариса КОНОНЕНКО 


